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David Wallinder slutar som VD för Refine Group
Refine Group AB (publ) (“Bolaget  meddelar idag att Bolagets verkställande ” eller “Refine Group”)
direktör, David Wallinder, har valt att säga upp sig från sin roll som VD. David kommer att kvarstå i 
sin befattning fram till dess att bokslutskommunikén har offentliggjorts, varefter Ludvig Neset 
tillträder som tillförordnad VD.

Refine Groups verkställande direktör, David Wallinder, har valt att säga upp sig från sin roll som VD. 
Styrelsen kommer nu att initiera processen för att rekrytera en ny VD. David kommer att kvarstå i sin 
befattning fram till dess att bokslutskommunikén har offentliggjorts den 13 februari 2026. Efter att 
bokslutskommunikén har offentliggjorts kommer Ludvig Neset, som idag är styrelseledamot i Refine 
Group, att tillträda rollen som tillförordnad VD. I samband med detta kommer Ludvig Neset att lämna 
styrelsen med omedelbar verkan. Jacob Stenberg, även han styrelseledamot, kommer samtidigt att 
tillträda rollen som vice VD, men kommer att vara kvar i styrelsen.

Under Davids ledarskap har Refine Group genomgått en omfattande och nödvändig omställning. 
Koncernen har stärkt sin finansiella position genom en väsentligt reducerad skuldsättning, förbättrad 
likviditet och en stabilare kostnadsbas. Sammantaget står Refine Group idag starkare, med 
förbättrade förutsättningar att utveckla verksamheten vidare.

Kommentar från David Wallinder, avgående VD:
”Det har varit ett privilegium att leda Refine Group genom en period som präglats av både 
marknadsutmaningar och viktiga strategiska vägval. Tillsammans med styrelse, ledning och 
medarbetare har vi lagt ett stabilt fundament för framtiden, stärkt balansräkningen och skapat bättre 
finansiella förutsättningar för koncernen. I detta läge känner jag att det är rätt tid för bolaget att ta 
nästa steg med ett nytt ledarskap. Jag ser med tillförsikt på Refine Groups fortsatta resa. Jag vill även 
rikta ett varmt tack till styrelsen för gott samarbete samt till alla aktieägare som är med på resan.”

Kommentar från João Caldas, styrelsens ordförande:
”Styrelsen vill rikta ett stort och varmt tack till David för hans betydande insatser som VD för Refine 
Group. David har med stort engagemang och uthållighet lett koncernen genom en krävande period och 
varit starkt bidragande till att bolaget idag står finansiellt starkare och mer fokuserat. Vi är mycket 
tacksamma för att David stannar kvar och säkerställer en smidig övergång.”

Kommentar från Ludvig Neset, tillträdande interim VD:
”Jag ser fram emot att ta mig an uppdraget som interim VD. Under den kommande perioden kommer 
fokus ligga på att säkerställa kontinuitet i verksamheten, följa upp de åtgärder som genomförts och 
fortsätta arbetet med att stärka koncernens finansiella position. Jag vill även tacka David för hans 
insatser och det arbete som lagts ned för att stabilisera och stärka Refine Group.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:
David Wallinder, VD, Refine Group AB (publ)
Telefon: +46 73 525 08 45

 E-mail: ir@refinegroup.com
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Denna information är sådan information som Refine Group är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2026-02-02 19:44

Om Refine Group
Refine är en bolagsgrupp som äger, bygger och förädlar varumärken inom den digitala handeln. 
Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Eminova Fondkommission AB 
(telefon: +46 (0)  211 10,  ) är Bolagets Certified Adviser.8-684 e-post: adviser@eminova.se

För mer information, se  .www.refinegroup.com
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